Programa de Pós-Graduação em Química – Mestrado

EDITAL Nº 09/2023-PPGQUI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2023-

PPGQUI DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS

PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

QUÍMICA - MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais:

considerando o Edital nº 03/2023-PPGQUI, de abertura de inscrição para seleção de

alunos especiais para o primeiro semestre de 2023 do Programa de Pós-Graduação em

Química - Mestrado;

       TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º A retificação do Edital nº 03/2023-PPGQUI, de 17 de março de 2023, de

abertura de inscrição para seleção de alunos especiais para o primeiro semestre de 2023:

           Onde se lê: No período de 20 a 22 de março de 2022, estarão abertas as inscrições

para seleção de Alunos Especiais para o primeiro semestre de 2023 do Programa de Pós-

Graduação em Química, de acordo com as disciplinas ofertadas no anexo I neste edital.

Leia-se: No período de 20 a 22 de março de 2023, estarão abertas as inscrições para

seleção de Alunos Especiais para o primeiro semestre de 2023 do Programa de Pós-

Graduação em Química, de acordo com as disciplinas ofertadas no anexo I neste edital.

Toledo, 20 de março de 2023.

Prof. Dr. Cleber Antonio Lindino

Coordenador do Especial do Programa de

Pós-Graduação em Química - Mestrado

Portaria nº 0436/2023-GRE